FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
PARAPRAK
25.10.2023

Drejtuar: OE TE M.E.S.A OIL me NIPT L56729201H me Administrator Adem Hoxhaj me adres Vlore-
Vllahine peshkepi lagja Qender Objket Nr 4 Rruga e kishes Godine 1 kateshe Kati |

Procedura e prokurimit/lotit: Hapur Mallra
Numri i procedurés / referenca e Lotit: 81983-10-02-2023

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: [Gazoil(Nafte+Benzine) Fondi limit: 7 000 000 ( Shtatemiljon leke ) pa
TVSH:
Afati zbatimit 5 muaj

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. OE TE M.E.S.A OIL me NIPT L56729201H me Administrator Adem Hoxhaj me ofert marzh fitimi
12% dhe me vler 6.436.705(Gjashtemiljon e katerginde e tridhjete e gjashte mije e shtateqind e pese leke)pa
TVSH dhe 7.724.046(Shtate miljon e shtateginde e njezet e kater mije e gjasht leke) me TVSH me adres
Vlore-Vllahine peshkepi lagja Qender Objket Nr 4 Rruga e kishes Godine 1 kateshe Kati |

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
Nuk ka te skualifikuar



Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur,informojme:OE,TE M.E.S.A OIL me NIPT
L56729201H me Administrator Adem Hoxhaj me ofert marzh fitimi 12% dhe me vler
6.436.705(Gjashtemiljon e katergind e tridhjeté e gjashte mije e shtatéqgind e pesé leké)pa TVSH
dhe 7.724.047(Shtaté miljon e shtateqindé e njézet e kater mijé e pesé lek&) me TVSH éshté
identifikuar si Oferta e suksesshme.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 té Ligjit Nr.
162/2020, dat€ 23.12.2020, “Pé&r Prokurimin Publik".

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Nertil Bellaj



